[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №43
19.01.2016

	г.Невельск

	О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа от 10.08.2015г. № 1057 «О социальных аптеках, расположенных на территории Невельского городского округа»

В соответствии со статьями 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», а также с целью обеспечения ценовой доступности лекарственных средств, изделий медицинского назначения по ценам ниже среднего уровня, администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Невельского городского округа от 10.08.2015г. № 1057 «О социальных аптеках, расположенных на территории муниципального образования «Невельский городской округ», следующие изменения:
1.1. Состав комиссии по присвоению статуса социальной аптеки на территории муниципального образования «Невельский городской округ», утвержденный постановлением администрации Невельского городского округа от 10.08.2015г. № 1057 «О социальных аптеках, расположенных на территории муниципального образования «Невельский городской округ», изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Невельские новости» и разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра Невельского городского округа Сидорук Т.З.

Мэр Невельского городского округа				     В. Н. Пак

Утвержден
постановлением администрации
Невельского городского округа
от 19.01.2016г. № 43

СОСТАВ КОМИССИИ
ПО ПРИСВОЕНИЮ СТАТУСА СОЦИАЛЬНОЙ АПТЕКИ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НЕВЕЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

	Сидорук
Татьяна Захаровна
	– вице-мэр Невельского городского округа, председатель комиссии;

	Гуртовенко
Ирина Валерьевна
	– начальник комитета экономического развития и потребительского рынка администрации Невельского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Легкодухова
Инна Викторовна
	– главный специалист комитета экономического развития и потребительского рынка администрации Невельского городского округа, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Рябых
Владимир Николаевич
	– начальник юридического отдела администрации Невельского городского округа;

	Богданова
Виктория Викторовна
	– заместитель начальника комитета экономического развития и потребительского рынка администрации Невельского городского округа;

	Громова Ольга Васильевна
	– заведующая аптекой ЛПУ ГБУЗ «Невельская ЦРБ» (по согласованию).